
VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  II (DP-II)

Bidang Keahlian :  TEKHNIKA
Angkatan :  XXXVII
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE : 19 Februari 2018 s/d 05 Oktober 2018

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK

Issued by Tanggal Asal Sekolah
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7

1 ABED NIGO SIDOARJO 10 Mei 1983
2 AGUSTINUS TANGKE BALIKPAPAN 27 Agustus 1981
3 ALLAMANDA AGENG JAKARTA 09 November 1986
4 CHOIRUDIN SURABAYA 06 Agustus 1977
5 CHRISTIAN POLII TOMOHON 22 Desember 1985
6 DIDIK SUWANDI TRENGGALEK 05 Oktober 1980
7 EKO RIANTO JAKARTA 05 Oktober 1985
8 ERIK SYAM SOPPENG 31 Mei 1981
9 EXNASIUS HERU SUSANTO TAMARAN 16 Februari 1976

10 FEBRIANTO PETER LATANNA RANTEPAO 11 Februari 1992
11 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP AMUAN 14 Juni 1979
12 MAX'S CHRISTOFEL P. JAKARTA 20 Maret 1978
13 NATANAEL SUBA TAWAKUA 17 Agustus 1978
14 NICO RISDIANTO MEDAN 27 Juli 1975
15 RIO LAHIANG JAKARTA 22 April 1980
16 RIZNANZAH JAKARTA 23 April 1991
17 RUSKI JAKARTA 23 Juli 1984
18 SHOFY SATRIA YUDHA TANJUNG ENIM 15 Februari 1982
19 SUKENI TULUNGAGUNG 10 Januari 1973
20 SYAMSUDDIN TOLI-TOLI 28 Februari 1979
21 TEGUH TURI WIDODO GROBOGAN 20 Januari 1979
22 TUMBUR MARNAEK JULIAN TONY SIAHAAN PEMATANG SIANTAR 18 Juli 1977
23 WARTONO PANGKAH TEGAL 06 Januari 1973
24 YULI ASTONO BREBES 04 Juli 1974
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VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  II (DP-II)

Bidang Keahlian :  TEKHNIKA
Angkatan :  XXXVII
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE : 19 Februari 2018 s/d 05 Oktober 2018

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK

Issued by Tanggal Asal Sekolah
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7
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SERTIFIKAT PELAUT PENGALAMAN LAYAR NO. BUKU

KETERANGAN
Issued by Tanggal

PENGALAMAN LAYAR MASA LAYAR
PELAUT

Jabatan Issued by sign on Sing off

8 9 10 11 12 13 14 15

6200115382S30215 20 April 2015

6200143641

6200318044

6200107014T30514 13 November 2014

6200204338S30216 14 Juni 2016

6200422397s30115 06 November 2015

6200271492T30114 14 Februari 2014

6200427715T30407 19 September 2007

6201001957TC0103 10 Juni 2004

6201355710

6200410112S30116 18 Maret 2016

6200060709 23 Oktober 2013

6200141140

6200027562

6200154141

6201319250T30115 06 Februari 2015

6201109889

6201032514 16 Oktober 2015

6200041215S30115 06 November 2015

6201014570S32417 09 Februari 2017

6200506465T30112 17 Desember 2012

6200065965T30101 28 Mei 2001

6200088715

6200520913



SERTIFIKAT PELAUT PENGALAMAN LAYAR NO. BUKU

KETERANGAN
Issued by Tanggal

PENGALAMAN LAYAR MASA LAYAR
PELAUT

Jabatan Issued by sign on Sing off

8 9 10 11 12 13 14 15

Kepala Bagian 
Administrasi 

Akademik dan 
Ketarunaan

Capt. Dedtri 
Anwar, SE, MM
Pembina ( IV/a )

NIP. 
1969052419970910

01



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 . 1

2 0 2

3 #NAME? 3

4 #NAME? 4

5 . 5

6 ABED NIGO 6

7 #NAME? 7

8 #NAME? 8

9 AGUSTINUS TANGKE 9

10 ALLAMANDA AGENG 10

11 #NAME? 11

12 #NAME? 12

13 CHOIRUDIN 13

14 CHRISTIAN POLII 14

15 DIDIK SUWANDI 15

16 EKO RIANTO 16

17 #NAME? 17

18 ERIK SYAM 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #NAME? 19

20 0 20

21 FEBRIANTO PETER LATANNA 21

22 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP 22

23 MAX'S CHRISTOFEL P. 23

24 0 24

25 NICO RISDIANTO 25

26 RIO LAHIANG 26

27 RIZNANZAH 27

28 RUSKI 28

29 SYAMSUDDIN 29

30 0 30

31 #NAME? 31

32 #NAME? 32

33 #NAME? 33

34 0 34

35 #NAME? 35

36 #NAME? 36

37 #NAME? 37

38 #NAME? 38

39 #NAME? 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #NAME? 40

41 #NAME? 41

42 #NAME? 42

43 #NAME? 43

44 #NAME? 44

45 #NAME? 45

46 #NAME? 46

47 #NAME? 47

48 #NAME? 48

49 #NAME? 49

50 #NAME? 50

51 #NAME? 51

52 #NAME? 52

53 #NAME? 53

54 #NAME? 54

55 0 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 #REF! 1

2 #REF! 2

3 #REF! 3

4 #REF! 4

5 #REF! 5

6 #REF! 6

7 #REF! 7

8 #REF! 8

9 #REF! 9

10 #REF! 10

11 #REF! 11

12 #REF! 12

13 #REF! 13

14 #REF! 14

15 #REF! 15

16 #REF! 16

17 #REF! 17

18 #REF! 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #REF! 19

20 #REF! 20

21 #REF! 21

22 #REF! 22

23 #REF! 23

24 #REF! 24

25 #REF! 25

26 #REF! 26

27 #REF! 27

28 #REF! 28

29 #REF! 29

30 #REF! 30

31 #REF! 31

32 #REF! 32

33 #REF! 33

34 #REF! 34

35 #REF! 35

36 #REF! 36

37 #REF! 37

38 #REF! 38

39 #REF! 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #REF! 40

41 #REF! 41

42 #REF! 42

43 #REF! 43

44 #REF! 44

45 #REF! 45

46 #REF! 46

47 #REF! 47

48 #REF! 48

49 #REF! 49

50 #REF! 50

51 #REF! 51

52 #REF! 52

53 #REF! 53

54 #REF! 54

55 #REF! 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II)

HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ATT - II/A ANGKATAN :  XXXVII/ TAHAP-II

RUANG :  SC 204

NO NAMA PESERTA NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ABED NIGO 01714/T-II

2 AGUSTINUS TANGKE 01715/T-II

3 ALLAMANDA AGENG 01716/T-II

4 CHOIRUDIN 01717/T-II

5 CHRISTIAN POLII 01718/T-II

6 DIDIK SUWANDI 01719/T-II

7 EKO RIANTO 01720/T-II

8 ERIK SYAM 01721/T-II

9 EXNASIUS HERU SUSANTO 01722/T-II

10 FEBRIANTO PETER LATANNA 01723/T-II

11 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP 01724/T-II

12 MAX'S CHRISTOFEL P. 01725/T-II

13 NATANAEL SUBA 01726/T-II

14 NICO RISDIANTO 01727/T-II

15 RIO LAHIANG 01728/T-II

16 RIZNANZAH 01729/T-II

17 RUSKI 01730/T-II

18 SHOFY SATRIA YUDHA 01731/T-II

19 SUKENI 01732/T-II

20 SYAMSUDDIN 01733/T-II

21 TEGUH TURI WIDODO 01734/T-II

22 TUMBUR MARNAEK JULIAN TONY SIAHAAN 01735/T-II

23 WARTONO 01736/T-II

24 YULI ASTONO 01737/T-II

JUMLAH PESERTA YANG HADIR .

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Ka.Sub Div. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Peserta yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT., MM

NIS Penata Muda Tk.I (III/b)

FM.DL.31.006/R.0. NIP.19800605 200812 1 001

PERIODE : 25 JUNI 2018 S/D 05 OKTOBER 2018

:  ……………………….

:  ……………………….

:  2018

 

CERTIFICATE NO. :  500183CERTIFICATE NO. :  500183



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II)
1 3

HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ANT - II/B ANGKATAN :  XXXVII / TAHAP-I

RUANG :  SC 205

NO NAMA PESERTA NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17

18

19

20

21

22

23

24

JUMLAH PESERTA YANG HADIR
0

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Kasubdiv. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Peserta yang tidak 

hadir pada kolom paraf

BUSWAN, M.Pd

NIS Penata Tk. I ( III/d )

FM.DL.31.006/R.0. NIP.19680203 199709 1 001

:  ……………………….

:  ……………………….

:  2018

 

CERTIFICATE NO. :  500183CERTIFICATE NO. :  500183



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE : 19 Februari 2018 s/d 05 Oktober 2018

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ANT - II/C ANGKATAN :  XXXIV / TAHAP-I

RUANG :  SC 214

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28 0 0

29 0 /N-III

30 0 /N-III

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Kasubdiv. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MOHAMAD RIDWAN, MM.

NIS Penata Muda Tk. I ( III/b )
FM.DL.31.006/R.0. NIP. 19780707 200912 1 005

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2016

mailto:divpu.stip@gmail.com


KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATA :  ANT-II
2. KELAS :  ANGKATAN XXXVII

3. PERIODE PELAKSANAAN : 19 Februari 2018 s/d 05 Oktober 2018  

4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 ABED NIGO SIDOARJO  10 Mei 1983 01714/T-II 6200115382S30215

2 AGUSTINUS TANGKE BALIKPAPAN  27 Agustus 1981 01715/T-II 6200143641

3 ALLAMANDA AGENG JAKARTA  9 Nopember 1986 01716/T-II 6200318044

4 CHOIRUDIN SURABAYA  6 Agustus 1977 01717/T-II 6200107014T30514

5 CHRISTIAN POLII TOMOHON  22 Desember 1985 01718/T-II 6200204338S30216

6 DIDIK SUWANDI TRENGGALEK  5 Oktober 1980 01719/T-II 6200422397s30115

7 EKO RIANTO JAKARTA  5 Oktober 1985 01720/T-II 6200271492T30114

8 ERIK SYAM SOPPENG  31 Mei 1981 01721/T-II 6200427715T30407

9 EXNASIUS HERU SUSANTO TAMARAN  16 Pebruari 1976 01722/T-II 6201001957TC0103

10 FEBRIANTO PETER LATANNARANTEPAO  11 Pebruari 1992 01723/T-II 6201355710

11 HERMANUS CLEMENS M KU AMUAN  14 Juni 1979 01724/T-II 6200410112S30116

12 MAX'S CHRISTOFEL P. JAKARTA  20 Maret 1978 01725/T-II 6200060709

13 NATANAEL SUBA TAWAKUA  17 Agustus 1978 01726/T-II 6200141140

14 NICO RISDIANTO MEDAN  27 Juli 1975 01727/T-II 6200027562

15 RIO LAHIANG JAKARTA  22 April 1980 01728/T-II 6200154141

16 RIZNANZAH JAKARTA  23 April 1991 01729/T-II 6201319250T30115

17 RUSKI JAKARTA   23 Juli 1984 01730/T-II 6201109889

18 SHOFY SATRIA YUDHA TANJUNG ENIM  15 Pebruari 1982 01731/T-II 6201032514

19 SUKENI TULUNGAGUNG  10 Januari 1973 01732/T-II 6200041215S30115

20 SYAMSUDDIN TOLI-TOLI  28 Pebruari 1979 01733/T-II 6201014570S32417

21 TEGUH TURI WIDODO GROBOGAN  20 Januari 1979 01734/T-II 6200506465T30112

22 TUMBUR MARNAEK JULIAN TPEMATANG SIANTAR  18 Juli 197701735/T-II 6200065965T30101

23 WARTONO PANGKAH TEGAL  6 Januari 1973 01736/T-II 6200088715

24 YULI ASTONO BREBES  4 Juli 1974 01737/T-II 6200520913

25 .     Err:509 0

26 .     Err:509 0

27 .     Err:509 0

28 .     Err:509 0

29 .     Err:509 0

30 .     . 0    0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        April  2015  
Kasubdiv. Diklat Laut

M.RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b)

NIP.19760508 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATAN :  ANT-II/B
2. KELAS :  ANGKATAN XXXVI
3. PERIODE PELAKSANAAN : 19 Februari 2018 s/d 05 Oktober 2018  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 0   12 SEPTEMBER 1979 0 0

2 0   1 AGUSTUS 1980 0 0

3 0   29 JULI 1988 0 0

4 0   1 APRIL 1974 0 0

5 0   1 JULI 1989 0 0

6 0   19 MARET 1984 0 0

7 0   30 DESEMBER 1976 0 0

8 0   5 NOVEMBER 1969 0 0

9 0   15 SEPTEMBER 1962 0 0

10 0   2 FEBRUARI 1990 0 0

11 0   11 SEPTEMBER 1987 0 0

12 0   15 JUNI 1981 0 0

13 0   19 FEBRUARI 1987 0 0

14 0   8 SEPTEMBER 1978 0 0

15 0   16 JANUARI 1992 0 0

16 0   28 AGUSTUS 1957 0 0

17 0     0 0

18 0     0 0

19 0     0 0

20 0     0 0

21 0     0 0

22 0     0 0

23 0     0 0

24 0     0 0

25 0     Err:509 0

26 0     Err:509 0

27 0     Err:509 0

28 0     Err:509 0

29 0     Err:509 0

30 0     0 0
0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        September 2016
Ka.Sub Div. Diklat Pelayanan Pelaut

M. RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b )

NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATAN :  ANT-II/C
2. KELAS :  ANGKATAN XXXIII
3. PERIODE PELAKSANAAN : 19 Februari 2018 s/d 05 Oktober 2018  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 0   29 JULI 1988 01702/N 0

2 0   1 APRIL 1974 01703/N 0

3 0   1 JULI 1989 01704/N 0

4 0   19 MARET 1984 01705/N 0

5 0   30 DESEMBER 1976 01706/N 0

6 0   5 NOVEMBER 1969 01707/N 0

7 0   15 SEPTEMBER 1962 01708/N 0

8 0   2 FEBRUARI 1990 01709/N 0

9 0   11 SEPTEMBER 1987 01710/N 0

10 0   15 JUNI 1981 01711/N 0

11 0   19 FEBRUARI 1987 01712/N 0

12 0   8 SEPTEMBER 1978 01713/N 0

13 0   16 JANUARI 1992 01714/N 0

14 0   28 AGUSTUS 1957 01715/N 0

15 0     01716/N 0

16 0     01717/N 0

17 0     01718/N 0

18 0     01719/N 0

19 0     01720/N 0

20 0     01721/N 0

21 0     01722/N 0

22 0     01723/N 0

23 0     01724/N 0

24 0 01725/N 0

25 0 01726/N 0

26 0 01727/N 0

27 0 01728/N 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        September 2016
Ka.Sub Div. Diklat Pelayanan Pelaut

M. RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b )

NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



SERAH TERIMA DOKUMEN ASLI

NO NAMA IJAZAH ENDOS BK.PELAUT

1 .

2 0

3 .

4 ABED NIGO

5 AGUSTINUS TANGKE

6 ALLAMANDA AGENG

7 CHOIRUDIN

8 CHRISTIAN POLII

9 DIDIK SUWANDI 

10 EKO RIANTO

11 ERIK SYAM

12 EXNASIUS HERU SUSANTO

13 FEBRIANTO PETER LATANNA

14 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP

15 MAX'S CHRISTOFEL P.

16 NATANAEL SUBA

17 NICO RISDIANTO

18 RIO LAHIANG

19 RIZNANZAH

20 RUSKI

21 SYAMSUDDIN

22 TEGUH TURI WIDODO

23 TUMBUR MARNAEK JULIAN TONY SIAHAAN

24 0

25 WARTONO

26 0

27 YULI ASTONO

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 .

37 0

38 0



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - II (DP-II) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-II

ANGKATAN : XXXVI

PERIODE : 2017 S/D 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 ABED NIGO 01714/T-II

2 AGUSTINUS TANGKE 01715/T-II

3 ALLAMANDA AGENG 01716/T-II

4 CHOIRUDIN 01717/T-II

5 CHRISTIAN POLII 01718/T-II

6 DIDIK SUWANDI 01719/T-II

7 EKO RIANTO 01720/T-II

8 ERIK SYAM 01721/T-II

9 EXNASIUS HERU SUSANTO 01722/T-II

10 FEBRIANTO PETER LATANNA 01723/T-II

11 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP 01724/T-II

12 MAX'S CHRISTOFEL P. 01725/T-II

13 NATANAEL SUBA 01726/T-II

14 NICO RISDIANTO 01727/T-II

15 RIO LAHIANG 01728/T-II

16 RIZNANZAH 01729/T-II

17 RUSKI 01730/T-II

18 SHOFY SATRIA YUDHA 01731/T-II

19 SUKENI 01732/T-II

20 SYAMSUDDIN 01733/T-II

21 TEGUH TURI WIDODO 01734/T-II

22 TUMBUR MARNAEK JULIAN TONY SIAH01735/T-II

23 WARTONO 01736/T-II

24 YULI ASTONO 01737/T-II

25 Err:509 Err:509

26 Err:509 Err:509

27 Err:509 Err:509

28 Err:509 Err:509

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



29 Err:509

30 JUMLAH PESERTA YANG HADIR



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - II (DP-II) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-II

ANGKATAN : XXXVI

PERIODE : 2017 S/D 2018

NO N A M A N I S

T
E

S
 C

B
T

S
u

ra
t 

ke
t.

  
M

a
sa

 L
a

ya
r

F
o

to
 C

o
py

 I
ja

za
h

 A
N

T
-I

I 
( 

di
le

g
a

lis
ir

 )

F
o

to
 c

o
p

y 
S

T
T

P
K

 (
 d

ile
ga

le
si

r 
)

F
o

to
 C

o
py

 E
n

d
o

rs
em

en
t 

( 
d

ile
g

al
e

si
r 

)

F
o

to
 c

o
p

y 
Ija

za
h

 D
-I

II 
/ U

m
u

n
 (

 d
ile

g
a

le
si

r 
)

F
o

to
 c

o
p

y 
S

h
or

t 
co

u
rs

e 
( 

d
ile

g
al

e
si

r 
)

P
R

IN
T

 O
U

T

P
h

o
to

 C
op

y 
A

kt
e

P
h

o
to

 C
op

y 
S

K
C

K

S
u

ra
t 

K
e

se
h

at
an

P
h

o
to

 C
op

y 
B

u
ku

 P
el

a
ut

P
A

S
 P

H
O

T
O

P
K

L

fo
to

 c
o

p
y 

K
T

P

F
o

rm
. 

P
en

d
a

fta
ra

n

S
u

ra
t 

P
e

rn
ya

ta
a

n

K
w

ita
n

si
 P

em
ba

ya
ra

n

K
E

T
E

R
A

N
G

A
N

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 Err:509 Err:509

26 Err:509 Err:509

27 Err:509 Err:509

28 Err:509

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



29 Err:509

30 JUMLAH PESERTA YANG HADIR



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-II

ANGKATAN : XXXIII

PERIODE : 5 SEPTEMBER  2016 S/D 16 APRIL 2017
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345
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30



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT II (DP-II)

BIDANG KEAHLIAN PELAUT ANGKATAN XXXVII TEKHNIKA

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI :
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

1 ABED NIGO
1

2 AGUSTINUS TANGKE
2

3 ALLAMANDA AGENG
3

4 CHOIRUDIN
4

5 CHRISTIAN POLII
5

6 DIDIK SUWANDI 
6

7 EKO RIANTO
7

8 ERIK SYAM
8

9 EXNASIUS HERU SUSANTO
9

10 FEBRIANTO PETER LATANNA
10

11 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP
11

12 MAX'S CHRISTOFEL P.
12

13 NATANAEL SUBA
13

14 NICO RISDIANTO
14

15 RIO LAHIANG
15

16 RIZNANZAH
16

17 RUSKI
17

18 SHOFY SATRIA YUDHA
18

19 SUKENI
19

20 SYAMSUDDIN
20

21 TEGUH TURI WIDODO
21

22 TUMBUR MARNAEK JULIAN TONY SIAHAAN
22

23 0
23

24 0
24

25 0
25

26 0
26



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT II (DP-II)

BIDANG KEAHLIAN PELAUT ANGKATAN XXXVII TEKHNIKA

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI :
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

27 0
27

28 0
28

29 0
29

30 0
30

31 0
31

32 0
32

33 0
33

34 0
34

35 0
35

36 0
36

37 0
37

38 0
38

39 0
39

40 0
40

41 0
41

42 0
42

43 0
43

44 0
44

45 0
45

46 0
46

47 0
47

48 0
48

49 0
49

50 0
50



NO. NIS NAMA NIS

1 00585/N-III ABDUL MUIZ 00585/N-III

2 00586/N-III ACUP PRIADI 00586/N-III

3 00587/N-III AHMAD MAKAMINAN 00587/N-III

4 00588/N-III ANDRIANSYAH 00588/N-III

5 00589/N-III BASARUDDING 00589/N-III

6 00590/N-III BISLER MANURUNG 00590/N-III

7 00591/N-III DARWIN WEKES 00591/N-III

8 00592/N-III DODI LESMANA 00592/N-III

9 00593/N-III HANDY EMIL BAHTIAR 00593/N-III

10 00594/N-III I MADE YOS PARAMAHITA 00594/N-III

11 00595/N-III ITA URIP RAHATO 00595/N-III

12 00596/N-III KHOIRUL NASRUDIN 00596/N-III

13 00597/N-III MEICKEY R. KAWIHHING 00597/N-III

14 00598/N-III MUCHAMAD MUHAIMIN 00598/N-III

15 00599/N-III MUH. SALWI 00599/N-III

16 00600/N-III MUHAMMAD RUSDI 00600/N-III

17 00601/N-III RISMAHARJA 00601/N-III

18 00602/N-III RISMAN MR 00602/N-III

19 00603/N-III RUDY SASONGKE 00603/N-III

20 00604/N-III SARMAN 00604/N-III

21 00605/N-III TAPPI LOMBA RANTEALLO 00605/N-III



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR DIKLAT (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT - II

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  TEKNIKA
KELAS :  ATT-II
ANGKATAN :  XXXVII
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MID TES UAS

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50%

1 ABED NIGO 01714/T-II

2 AGUSTINUS TANGKE 01715/T-II

3 ALLAMANDA AGENG 01716/T-II

4 CHOIRUDIN 01717/T-II

5 CHRISTIAN POLII 01718/T-II

6 DIDIK SUWANDI 01719/T-II

7 EKO RIANTO 01720/T-II

8 ERIK SYAM 01721/T-II

9 EXNASIUS HERU SUSANTO 01722/T-II

10 FEBRIANTO PETER LATANNA 01723/T-II

11 HERMANUS CLEMENS M KURUWOP 01724/T-II

12 MAX'S CHRISTOFEL P. 01725/T-II

13 NATANAEL SUBA 01726/T-II

14 NICO RISDIANTO 01727/T-II

15 RIO LAHIANG 01728/T-II

16 RIZNANZAH 01729/T-II

17 RUSKI 01730/T-II

18 SHOFY SATRIA YUDHA 01731/T-II

19 SUKENI 01732/T-II

20 SYAMSUDDIN 01733/T-II

21 TEGUH TURI WIDODO 01734/T-II

22 TUMBUR MARNAEK JULIAN TONY SIAHAAN 01735/T-II

23 WARTONO 01736/T-II

24 YULI ASTONO 01737/T-II

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

……………………………………………

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT II  (DP-II)

JUMLAH 
NILAI

NIP. …………………………………

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT



DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT -II

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-II/B
ANGKATAN :  XXXVI
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAS

20% 30% 50%

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 Err:509

26 0 Err:509

27 0 Err:509

28 0

29 0

30 0

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT II  (DP-II)

JUMLAH 
NILAI

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT



……………………………………………

NIP. …………………………………



DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT -III

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-III/B
ANGKATAN :  XXII
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAS

20% 30% 50%

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28 0

29 0

30 0

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT III  (DP-III)

JUMLAH 
NILAI

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT



……………………………………………

NIP. …………………………………
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